
Gemeente 
Midden-Delfland m 

citcasfow 

2013-J2432 ( | N T ) 

De raad van de gemeente Midden-Delfland; 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2013, 
nr. 2013-06-07; 

B E S L U I T 

Met inachtneming van de conclusies uit de 'Nota van beantwoording zienswijzen' het bestemmingsplan 
Centrum Den Hoorn vast te stellen. 

I Aldus besloten in d 

1 

Arjan de Vos denb rnou 
griffier tér VOO 


